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استاندار تهران:

 ۷ درصد از جمعیت استان تهران واکسینه شدند

دهم تیرماه – فردا – بر پايه مصوبه‌ی شورای 
عالی انقلاب فرهنگی، در تقویم رسمی کشور به 

نام روز صنعت و معدن نامگذاری شده است.
 اما مثل خیلی از روزها که روزی صرفا برای 
ثبت در تقویم و تبریک گفتن است، این روز 
هم فایده چندانی برای فعالان حوزه صنعت و 
معدن نداشته است. آیا واقعا کشورهای صنعتی 
و توسعه یافته جهان هم روزی به نام صنعت در 
تقویم خود دارند؟! اگر روزی به نام صنعت نباشد، 
یعنی یک جای کار می‌لنگد؟! قطعا پاسخ به این 
پرسش، منفی است. اتفاقا به نظر می‌رسد هر جا 
دچار کمبود و مشکل هستیم روزی را به عنوانی 
نامگذاری می‌کنیم تا در تقویم ثبت شود و توجه 
همگان به آن جلب شود. اما جلب توجه همگان 

به این نامگذاری و این روز، چندان فایده‌ای ندارد. 
کشور برای رشد و توسعه نیاز به تقویت تمامی 
حوزه‌های اقتصادی از جمله صنعت و معدن 
دارد و این رشد بدون توجه به ملزومات توسعه 

امکانپذیر نخواهد شد.
 اسناد بالادستی، برنامه‌های توسعه، بودجه 
سالیانه و همچنین چشم اندازها و اهداف باید 
به گونه‌ای ترسیم و تدوین شوند که عامل رشد 
صنعت و معدن باشند. اما ما چه کرده‌ایم؟ برای 
رشد صنعتی، پایه‌ای‌ترین و بدیهی‌ترین ملزومات 
را رعایت کرده‌ایم؟ ثبات قوانین، تقویت امنیت 
سرمایه‌گذاری، حمایت از سرمایه‌گذاران به ویژه 
در بخش خصوصی، محدودساختن یا حداقل 
ساماندهی بخش‌های خصولتی در جهت حمایت از 

بخش خصوصی واقعی، تقویت نقش رگولاتوری و 
حمایتی دولت، و مواردی از این دست، از ملزومات 
اساسی تقویت بخش صنعت و معدن است. اما 
گام‌هایی که تاکنون در این مسیر برداشته شده 
بسیار ناکافی بوده است که شاید دلایل مهم آن 
را بتوان فقدان قوانین کافی، شفاف نبودن قوانین 
موجود، تعدد و همچنین موازی‌کاری نهادهای 
تصمیم‌گیر و تصمیم‌ساز و قانونگذار و موارد مشابه 
برشمرد. تا زمانی که تقویت صنایع و توسعه 
صنعتی در مسیری ساختارمند صورت نگیرد و 
مواردی که در بالا به آن اشاره شد ساماندهی 
نشود و صرفا این روز به نامی در تقویم خلاصه 
شود، نمی‌توانیم امید چندانی به توسعه صنعتی 

کشور داشته باشیم.

معاونت امور مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی وزارت 
فرهنگ طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد: مدیران 
مسئول رسانه‌های فعال شامل رسانه‌های 
و  خبرگزاری‌ها  انتشار،  حال  در  مکتوب 
پایگاه‌های خبری دارای رتبه بندی تا ۱۵ تیرماه 
۱۴۰۰ فرصت دارند نسبت به ثبت مشخصات 
 خبرنگاران خود برای واکسیناسیون اقدام

 کنند.
به گزارش روز سه‌شنبه گروه فرهنگی ایرنا به 
نقل از روابط عمومی معاونت امور مطبوعاتی و 
اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در 

این اطلاعیه آمده است: باتوجه به اینکه طبق سند 
ملی واکسیناسیون، اولویت سوم تزریق واکسن 
کرونا شامل خبرنگاران می‌شود، مدیران مسئول 
رسانه‌های فعال شامل رسانه‌های مکتوب در حال 
انتشار، خبرگزاری‌ها و پایگاه‌های خبری دارای 
رتبه بندی تا ۱۵ تیرماه ۱۴۰۰ فرصت دارند، 
اسامی و مشخصات خبرنگاران خود را برای اعلام 
به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در 
پنل اختصاصی خود در سامانه جامع رسانه‌های 

کشور، ثبت نمایند.
روابط عمومی معاونت امور مطبوعاتی و اطلاع 

رسانی اعلام کرد: باتوجه به برخی محدودیت‌های 
احتمالی در فاز نخست، اسامی اعلامی، براساس 
اولویت درج شود. بدیهی است، اسامی اعلامی از 
سوی هر رسانه برای استفاده از سهمیه واکسن 
خبرنگاران، پس از ارسال به وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی با هدف شفاف‌سازی، 

منتشر خواهد شد.
و  مطبوعات  کل  اداره  خبرنگاران  اداره 
خبرگزاری‌های داخلی به سوالات احتمالی 
این زمینه  مدیران مسئول رسانه‌ها در 

پاسخ می‌دهد.

به تشکیلات  وابسته  فلسطین  نخست‌وزیر 
خودگردان تاکید کرد: اسرائیل در صورتی که در 
مسیر سیاسی جدی واقعی براساس راه حل دو 
کشوری را قدم نگذارد، به لحاظ جمعیتی خواهد 

مرد.
به گزارش ایسنا، به نقل از سایت خبرگزاری 
وفا، محمد اشتیه، نخست‌وزیر فلسطین در اولین 
کنگره علمی »روایت صهیونیستی بین لغو و 
فروپاشی« گفت: مقابل اسرائیل دو راه وجود دارد 
یا قدم در مسیر سیاسی جدی واقعی مبتنی بر راه 
حل دو کشوری بگذارد یا شاهد مرگ جمعیتی 

باشد و بمیرد.
 ما برای اولین بار از سال ۱۹۴۸ می‌بینیم که 
تعداد فلسطینی‌های داخل فلسطین اشغالی بیش 
از یهودیان با ۲۰۰ هزار انسان است و اگر اسرائیل 
به سمت راه حل دو کشوری نرود ما نمونه 
آفریقای جنوبی را پیاده خواهیم کرد، اقلیتی 
 یهودی که اکثریت فلسطینی بر آن حکمرانی

 می‌کند.

او ادامه داد: جنگ علیه فلسطین و آنچه در آن 
روی می‌دهد به منزله جنگ علیه جغرافیاست، 
دیدیم که چطور ۷۸ درصد از فلسطین تاریخی به 
نفع طرح صهیونیستی از بین رفت و الان شاهد 
بلعیدن مناطق باقی مانده در کرانه باختری و غزه 
هستیم و همچنین مقابل جنگی جمعیتی قرار 
داریم که سال ۱۹۴۸ شاهد بودیم؛ زمانی که ۹۲۰ 
هزار فلسطینی مهاجرت کردند و روستاهایشان 

ویران شد.
اشتیه اشاره کرد: اشغالگران جنگ پول علیه 
ملت ما راه می‌اندازند تا مردم نتوانند به مقابله با 
طرح صهیونیستی بپردازند و جنگ چهارم همان 
جنگ روایت است ما باید دقیق باشیم و تنها 
با استناد به وقایع تاریخی تاش کنیم. در این 
جنگ‌ها، مهم این است که از کجا جنگ روایت را 
شروع کنیم، عبرانی‌ها، یهودیان و اسرائیلی‌ها یکی 
نیستند. عبرانی‌های پیرو ابراهیم )ع( که از رود به 
کوه رفت و بنی اسرائیل همان فرزندان یعقوب 
پیامبر و نبی موسی در ۱۳۰۰ سال پیش هستند 

از این‌رو بین اسرائیلی‌ها و یهودیان ۱۳۰۰ سال 
پیش و اسرائیلی‌ها و یهود هیچ ارتباطی وجود 

ندارد.
اشتیه تصریح کرد: یهودیان در توراتی که 
ما امروز می‌شناسیم و ۷۰ سال قبل از میلاد 
نوشته شده، برای اینکه قطب‌نمای روایت جعلی 
صهیونیستی را از بین نبریم که عبرانی‌ها، 
اسرائیلی‌ها و یهود را با هم در آمیخت و براساس 
آن، این مساله کلید بررسی روایت و ریشه‌های 
روایت است و کلید دیگر همان یهود امروز است 
و آنها یهودیان خزر هستند که در قرن ششم 

میلادی یهودی شدند.
نخست‌وزیر فلسطین افزود: اسرائیل به عنوان 
طرح صهیونیستی، نقش است نه »کشور«. 
یک دولت ماموریتی. استعمار علیه فلسطین با 
جنبش صهیونیستی آغاز نشد بلکه ۱۵ سال قبل 
از تاسیس آن به وجود آمد، به طوری‌که اولین 
مستعمره یا شهرک صهیونیستی »مستعمره بیتاح 

تکفا« در سال ۱۸۸۲ بنا شد.

دومین آزمون سراسری در دوران کرونا امسال در 
کشور در حالی برگزار می‌شود که ۱۱۴ داوطلب به 
این بیماری مبتلا هستند اما این شرایط هم ماراتن 
کنکور را دچار وقفه نکرد و جوانان این مرز و بوم از 
امروز )چهارشنبه( به مدت چهار روز با یکدیگر به 
رقابت می‌پردازند. به گزارش ایرنا، تمامی تمهیدات 
لازم برای کنکور سراسری امسال که از نهم تا ۱۲ تیر 
ماه با حضور یک میلیون و ۳۶۷ هزار و ۸۵۲ داوطلب 
برگزار می‌شود، اندیشیده شده است، مهم‌ترین اقدام 
در این ماراتن طرح خوداظهاری داوطلبان کنکور 
است تا تعداد آمار مبتلایان به کرونا مشخص و 
برنامه‌ریزی‌ها انجام شود. کنکور سراسری به ‌عنوان 
یک آزمون مهم و سرنوشت‌ساز هر ساله در کشور 
برگزار می‌شود تا داوطلبان با انتخاب رشته‌های 
موردعلاقه، سرنوشت و آینده خودشان را رقم بزنند 
و این موضوع مهم باعث شده است تا کنکور برای 

داوطلبان بسیار با اهمیت باشد.
گروه آزمایشی علوم تجربی یکی از مهم ترین 
گروه‌ها برای داوطلبان است چون بسیاری از 
خانواده‌ها و داوطلبان علاقه فراوانی به رشته‌های 
پزشکی، داروسازی، دندانپزشکی و دامپزشکی دارند 
و بنابراین همه ساله این گروه پیشتاز همه گروه‌های 
آزمایشی است و دختران نیز در این گروه بیشترین 

داوطلبان هستند.
البته در مجموع کنکور سراسری یک آزمون مهم 
است و به عنوان سدی برای حضور داوطلبان در 
دانشگاه‌ها قرار دارد و گذر از این آزمون یک موفقیت 
بزرگ برای آنان محسوب می‌شود. آزمون سراسری 
در سال‌های گذشته بدون هیچ مشکلی و با حضور 
داوطلبان برگزار می‌شد اما در ۲ سال اخیر شرایط 
برگزاری این آزمون کمی متفاوت‌تر شد، چراکه کرونا 
روی کنکور هم تاثیر گذاشت به گونه‌ای که سال 
گذشته زمان آن از تیرماه به مرداد ماه تغییر کرد 
اما امسال بدون تغییر قرار است از فردا - چهارشنبه 
- آغاز شود. فاطمه زرین آمیزی سخنگوی سازمان 
سنجش آموزش کشور در این باره گفت: کنکور 
علوم تجربی با ۵۱ داوطلب کرونایی، بیشترین آمار 
کرونایی‌ها را در میان گروه‌های آزمایشی کنکور 
سراسری ۱۴۰۰ به خود اختصاص داده است چرا که 
۵۰ درصد داوطلبان آزمون سراسری را علوم تجربی 

تشکیل می‌دهد.
وی ادامه داد: البته کنکور امسال طبق آخرین 
خود اظهاری ۱۱۴ داوطلب مبتلا به کرونا دارد که 

بعد از بررسی مدارک پزشکی آنها مشخص شد ۸۶ 
نفر، داوطلب حقیقی مبتلا به کرونا هستند، برخی از 
این ۸۶ داوطلب در بیش از یک گروه آزمایشی ثبت 
نام کرده اند که با این آمار، تعدادشان به ۱۱۴ نفر 
می‌رسد. سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور 
خاطرنشان کرد که از ۵۱ داوطلب کرونایی در رشته 
علوم تجربی، هشت نفر در تهران هستند. همچنین به 

طور کلی تهران بیشترین داوطلبان کرونایی را دارد.
زرین آمیزی همچنین درباره وضعیت کرونایی 
شهرها گفت: ملاک تعیین شهرها به عنوان حوزه‌ 
آزمون سراسری در سال گذشته وجود ۲۵۰ داوطلب 
برای هر نوبت آزمون در هر شهر بود. امسال برای 
کاهش تردد کنکوری‌ها، ملاک تعداد داوطلبان هر 
شهر به ۱۵۰ نفر کاهش یافته و داوطلبان شهرهای 
قرمز در شهر محل سکونت خود آزمون خواهند داد.

وی اظهار داشت: در آزمون سراسری سال گذشته، 
ملاک تعیین حوزه این بود که اگر ۲۵۰ داوطلب برای 
هر نوبت آزمون در هر شهر وجود داشت، آن شهر، 
حوزه برگزاری کنکور می‌شد اما امسال برای کاهش 
تردد کنکوری‌ها، ملاک تعداد داوطلبان هر شهر از 

۲۵۰ نفر به ۱۵۰ نفر کاهش یافت.
وی ادامه داد: کنکور سراسری ۱۴۰۰ در ۴۱۴ 
شهرستان و سه هزار و ۵۲۲ حوزه برگزار می‌شود که 
تعداد حوزه‌ها و شهرها نسبت به سال گذشته افزایش 
یافته است، البته در ۱۱ کشور خارجی نیز داوطلبان 
در کنکور شرکت خواهند کرد، تعداد کشورها نسبت 
به سال قبل تفاوتی ندارد و در کشورهای قطر، ترکیه، 
مالزی، پاکستان، آذربایجان، ارمنستان، روسیه، 

امارات، آلمان، کویت و عمان آزمون برگزار می‌شود.
سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور 
همچنین درباره اجرای پروتکل‌های بهداشتی در 
کنکور سراسری گفت: پروتکل‌های بهداشتی در 
شهرهای قرمز سخت گیرانه تر اجرا می‌شود؛ مهم 
ترین بخش این پروتکل‌ها، افزایش تعداد شهرهای 
برگزاری آزمون به منظور کاهش تردد داوطلبان است 
و معیار وجود ۱۵۰ داوطلب در هر شهر به این هدف 
کمک کرد. در شهرهای قرمز هیچ ترددی انجام 
نمی‌شود و داوطلبان از این شهرها برای شرکت در 
کنکور خارج نخواهند شد که باعث شیوع بیماری 

نشوند.
اطلاعات آماری کنکور سراسری ۱۴۰۰ نشان 
می‌دهد، دختران با تعداد ۳۵۷ هزار و ۹۷۵ نفر، 
بیشترین تعداد داوطلبان در گروه آزمایشی علوم 

تجربی نسبت به سایر گروه‌های آزمایشی هستند. در 
این رشته همچنین ۱۹۶ هزار و ۸۸۵ نفر مرد هستند،

در گروه آزمایشی علوم تجربی ۵۵۴ هزار و ۸۶۰ 
کارت صادر شد. این آزمون روز جمعه ۱۱ تیرماه 

داوطلبان خود را به عرصه رقابت می‌کشاند.
براین اساس، تعداد کارت‌های صادر شده برای 
داوطلبان گروه علوم ریاضی و فنی ۱۴۲ هزار و ۶۲ 
کارت است که از این تعداد ۵۰ هزار و ۵۵۷ نفر زن 
و ۹۱ هزار و ۵۰۵ نفر مرد هستند. آزمون این گروه 

آزمایشی پنجشنبه ۱۰ تیرماه برگزار می‌شود.
تعداد کارت‌های صادر شده برای گروه علوم انسانی 
۳۷۰ هزار و ۱۱۲ کارت است که از این تعداد ۲۱۹ 
هزار و ۹۵ نفر زن و ۱۵۱ هزار و ۱۷ نفر مرد هستند. 
آزمون این گروه آزمایشی روز پنج شنبه ۱۰ تیرماه به 

همراه گروه علوم ریاضی و فنی برگزار می‌شود.
تعداد کارت‌های صادر شده برای گروه آزمایشی 
هنر ۱۲۵ هزار و ۱۲۱ کارت است که از این تعداد ۸۷ 
هزار و ۳۲۶ نفر زن و ۳۷۷ هزار و ۹۵ نفر مرد هستند. 

این آزمون روز چهارشنبه ۹ تیرماه برگزار می‌شود.
همچنین تعداد کارت‌های صادر شده در گروه 
زبان‌های خارجی ۱۷۵ هزار و ۷۷۶ کارت است که 
از این تعداد ۱۱۳ هزار و ۵۹۹ نفر زن و ۶۲ هزار و 
۱۷۷ نفر مرد هستند، آزمون گروه زبان‌های خارجی 
روز شنبه ۱۲ تیرماه به عنوان آخرین نوبت آزمون 

سراسری سال ۱۴۰۰ برگزار می‌شود.
ابراهیم خدایی رئیس سازمان سنجش نیز اظهار 
داشت: داوطلبان امسال نسبت به سال گذشته 
۳۵ هزار نفر کاهش پیدا کرده است البته در رشته 
علوم تجربی و ریاضی شاهد کاهش داوطلبان و در 
رشته علوم انسانی با افزایش روبه‌رو بودیم؛ موضوعی 
که برخی از منتقدان دلیل را کرونا و نگرانی از آن 
می‌دانند. وی ادامه داد: سال سخت آموزش مجازی به 
پایان رسید و حال یک میلیون و ۳۶۸ هزار داوطلب 
کنکور مهم‌ترین آزمون کشوری خود را برگزار 
می‌کنند. رقابتی نفس‌گیر و سرنوشت‌ساز که حتی 
فراز و فرودهای کرونایی امسال هم نتوانست آن را 

به تعویق بیندازد.
رئیس سازمان سنجش آموزش کشور درباره 
برگزاری کنکور در شرایط کرونا هم گفت: »شرایط 
برگزاری آزمون سراسری امسال نسبت به سال 
گذشته بسیار بهتر است. خانواده‌ها به هیچ عنوان 
نگران نباشند، سال گذشته وضعیت بدتر از امسال 

بود و چندین بار هم کنکور به تعویق افتاد. 

استاندار تهران با بیان اینکه ۷.۳ دهم درصد از 
جمعیت استان تهران واکسن کرونا را دریافت کرده‌اند، 
گفت: برخی از افراد بالای ۷۰ سال تاکنون برای تزریق 

دوز اول واکسن کرونا به مراکز مراجعه نکرده‌اند.
انوشیروان محسنی بندپی در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا افزود: تاکنون یک میلیون و ۶۲ دوز واکسن کرونا 

در استان تهران تزریق شده است.
وی ادامه داد: تدابیری اندیشیده شده تا گروه‌های 
هدف قبل از مراجعه به مراکز نام خود را در سامانه 

مورد نظر ثبت کنند تا از تجمع جلوگیری شود.
محسنی بندپی با بیان اینکه ۱۸۶ هزار دوز واکسن 
برای افراد بالای ۷۰ سال در تهران در نظر گرفته شده 
است، افزود: از این تعداد تاکنون ۷۰ هزار نفر برای 
تزریق دوز اول واکسن کرونا به مراکز تجمعی تهران 

مراجعه نکرده‌اند.
استاندار تهران ادامه داد: به گروه سنی ٧٠ سال به 
بالا اطمینان خاطر می دهیم که واکسن کرونا به همه 
آنها تزریق می‌شود و سپس واکسیناسیون گروه‌های 

سنی زیر ٧٠ سال، آغاز می‌شود.
وی اذعان داشت: با آمدن واکسن‌های جدید 
خارجی و داخلی به ذخایر مطلوبی دست میی‌ابیم 
و مهمترین مفهوم برای جلوگیری از ازدحام و صف 

کشی برای واکسیناسیون، نوبت دهی است.
محسنی بندپی گفت: مراکز تجمعی تزریق واکسن 
کرونا در تهران به ۷۷ مرکز رسیده و شهرداری تهران 
نیز برای اختلاص مکان برای مراکز تجمعی اعلام 

آمادگی کرده است.
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 بازخوانی چهل و دو سال ریاست جمهوری در ایران 
در گفت‌وگوی مجله خاطرات سیاسی با دبیرکل حزب مردم‌سالاری 

 تاکید بر تحزب را از شهید مظلوم
  آیت‌الله دکتر بهشتی یاد گرفتم

  و از جلسات درس مواضع حزب جمهوری 
نکته‌های فراوان آموختم
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پدر و همسر مهشاد کریمی، از خبرنگاران جان باخته در حادثه اتوبوس:

آقای کلانتری علنی عذرخواهی کند
علی سلطان محمدی همسر مهشاد کریمی ‌خبرنگار جان باخته بر اثر سانحه تصادف اتوبوس در استان 
آذربایجان غربی گفت: ما را تحت فشار گذاشتند که رضایت ندهید جسد را تحویل نمی‌دهیم. ما به تسلیت 
شما راضی نیستیم و پیگیری می‌کنیم، برکناری آقای کلانتری را نمی‌خواهیم او نهایت ٣ماه دیگر می‌رود، باید 
علنی عذرخواهی کنید. همینطوری که آقای کلانتری علنا توهین کردند باید علنی عذرخواهی کنید ما کاری 
به آقای کلانتری با سبقه درخشانش نداریم. عصر چهارشنبه ـ دوم تیرماه ـ واژگونی اتوبوس حامل خبرنگاران 

در نقده دو کشته و...

وضعیت قرمز کرونایی در ۶۳ شهر 

معاون بانک مرکزی تشریح کرد

 چگونگی رفع توقیف دارایی‌های ایران 
در لوکزامبورگ

مخالفت افکار عمومی ‌نتیجه داد 

 خروج طرح »محدود‌سازی فضای مجازی« 
از دستور کار مجلس 
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 بایدن نیازمند احیای پرستیژ
نظامی ایالات متحده


